Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 206

от "16" августа 2022 г.                                                                   с.Святославка

	О внесении изменений в Решение № 19 от 01.10.2018 г. «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, наименование и состава комиссий»

            В соответствии с Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района, Регламентом сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Самойловского муниципального района Саратовской области сельский Совета Святославского муниципального образования РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в Решение № 19 от 01.10.2018 г. «Об утверждении Положение о постоянных комиссиях сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» изложив приложение №2 к настоящему решению в новой редакции
         2. Настоящее решение обнародовать 17 августа 2022 г. в специально выделенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет»
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава Святославского
муниципального образования                                             А.М.Бескровный

Приложение №2 к решению
сельского Совета Святославского МО от «16» августа 2022 г. № 206

Наименование и состав
постоянных комиссий сельского Совета
Святославксого муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

	1.      Комиссия по бюджетно-финансовым вопросам, инвестиционной политике, налогам, использованию муниципальной собственности

Председатель комиссии: Лыжков Иван Сергеевич
Члены комиссии: Мирошникова Галина Васильевна
                                                Власенко Ольга Сергеевна
                                               Пристенский Дмитрий Сергеевич

	2.      Комиссия по социальной и молодежной политике, вопросам культуры и спорта

Председатель комиссии: Пристенский Дмитрий Сергеевич
Члены комиссии: Мезин Михаил Николаевич
                                Власенко Ольга Сергеевна

	3.      Комиссия по агропромышленному комплексу и развитию предпринимательства, ЖКХ, вопросам экологии и благоустройства

Председатель комиссии: Болотников Владимир Анатольевич
Члены комиссии: Денисов Сергей Васильевич
                                 Жаров Сергей Евгеньевич

	4.      Комиссия по взаимодействию с органами государственной власти, органами местного самоуправления, общественными организациями и средствами массовой информации

Председатель комиссии: Мезин Михаил Николаевич
Члены комиссии: Мирошникова Галина Васильевна
                                 Власенко Ольга Сергеевна

[bookmark: _GoBack]